Istituto Sperinmentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001779 del 14-03-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 177 del 11 marzo 2025

Oggetto: liquidazione somme per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13 Sig.
Palazzolo Santino - CIG: B4F1E96E95

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I'incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027 pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 04 del 06/02/2025 di approvazione bilancio di previsione anno 2025 e bilancio
pluriennale 2025, 2026 e 2027;

VISTA la nota prot. 48590 del 05/03/2025 assunta al prot. n. 1586 del 06/03/2025 dell’Ente, con la quale
il Dirigente del Servizio 6 - dell’ Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale
e della Pesca Mediterranea, autorizzata la gestione provvisoria fino al 30 giugno 2025;

VISTA la Delibera n® 43 del 05 settembre 2024 di approvazione avviso di selezione pubblica di n. 8 unita di
soggetti liberi professionisti con Partita IVA per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R.
25/05/2022, n. 13;

VISTO il Contratto stipulato in data 24/10/2024 assunto al prot. 6419 del 24/10/2024 dal Sig. Palazzolo
Santino, P. IVA 01324430865 CIG: B4F1E96E9S;

VISTA la determina n. 71 del 28/01/2025;

VISTA la fattura n. 2 del 27/02/2025 del Sig. Palazzolo Santino — Via Agrigento 2 — 94013 Leonforte (En)

P. IVA 01324430865 trasmessa dall’ufficio ragioneria con nota prot. 1541/2025;

DETERMINA
In conformita delle premesse:
- di liquidare al Sig. Palazzolo Santino, come rimborso spese, per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R.
25/05/2022, n. 13, per I'importo di € 442,12, addebitando le spese sul Cap. 112 del bilancio dell’Istituto per il corrente
esercizio;
-si evidenzia che 1’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

V0 DI REGOLARITA CONTABILE o “\IL DIREATORE
S ATTESTA iif LA PRESENTE DELIBER™ “ oo™ ALl 7 Wom (Dutt. Vighknzg Guella _
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL LiLANCIO 5

- DEL O PERL'ANNO y
Palermo, li..... )
I Ragioni



Istituto Sperinmentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001779 del 14-03-2025 in interno

REGIONE SICILTANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821
www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria
MﬂﬂgﬁnﬂmmﬂlﬂmQ Palermo, li
P"O‘. 0091541 in Interne Al Direttore
Sede
del 04-03-2025

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione.

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
0 Febbraio 2025

1. Fatturan. 7 del 25/02/2025 prot. 1437 del 27/02/2025 Ploutos.

Fattura n. 1718/25 del 27/02/2025 prot. 1450 del 28/02/2025 Burgarello.
Fattura n. 2 del 27/02/2025 prot. 1459 del 28/02/2025 Palazzolo Santino.
Fattura n. 1020 del 27/02/2025 prot. 1460 del 01/03/2025 F.lli Ciccarelli.
Fattura n. 24 del 02/03/2025 prot. 1461 del 02/03/2025 Ecol.

Fattura n. 26 del 02/03/2025 prot. 1462 del 02/03/2025 Ecol.

Fattura n. 3/489 del 28/02/2025 prot. 1528 del 03/03/2025 Rescaff.

P i i )l )

Palermo 1i 04/03/2025
Il Responsabi ~ufficio
(Gi Z0)

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0001779 del

*, PALAZZOLO SANTINO
VIA AGRIGENTO 2

94013 LEONFORTE (EN)

C.F.
P.lva 01324430865 PLZSTN82B25E536X

Codice 4137

14-03-2025 in interno

Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 14140098842

fattura 2 del 27-02-2025 Protocollo 1459 del 28-02-25 Pag. 1 di 1 |

Fattura di vendita

PRESTAZIONI PRESTAZIONE PROFESSIONALE N 1,00

442 120000 44212 N2.2

I

Arrotondamento Bollo 2,00 Ritenuta Imponibile merce 442,12
Riepilogo Iva s

C. Descrizione % Imponibile Ilva Es.
N2. N2.2-NON . 442,12
2 SOGGETTEA
Modalita pagamento Scadenza Banca IBAN

Bonifico 29-03-2025 POSTE ITALIANE SPA

IT37M0760116800000038527309



